PORTARIA N.º 19.376, DE 21/03/2023.

NOMEIACOMITÊ GESTOR MUNICIPAL - COGEM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E TENDO EM VISTAALEI N.º 3.460 DE 08 DEAGOSTO DE 2011;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo para comporem o Comitê Gestor

Municipal – COGEM, conforme Decreto n.º 43.759, de 21/03/2023.

SECRETARIA REPRESENTANTE

SEMDE José Eduardo Faria de Azevedo – Titular
Eduardo de Almeida Ramos - Suplente

SEMAE Jeesala Mayer Coutinho - Titular

SEMAD Marcus Vinícius Souza Coelho – Titular
Marcelo Sperandio Fanchiotti - Suplente

SEMOB Rafael Machado Borgo – Titular
Erlon Coutinho Pereira - Suplente

SETRANS Almir Gonçalves Vianna – Titular
Francine Aparecida Souza - Suplente

SEMFI Geraldo Magela Ramos – Titular
Stenio da Costa Rodrigues - Suplente

SEMAM Aladim Fernando Cerqueira – Titular
Gelson Junior D. Shimith Berger - Suplente

SEMPLA Giuseppe Coutinho Silveira – Titular
Ricardo Trazzi Pinto - Suplente

SEMSA Rosiane Scarpatt Toffoli – Titular
Alexandre Rebuzzi Zucolotto - Suplente

SEMDUR Laryssa Viale Baroni – Titular
Paulo Roberto R. da Silva Junior - Suplente

Art. 2º Os serviços prestados pela comissão serão considerados de relevância pública e

não serão de nenhuma forma remunerados.

Art. 3º Ficam revogadas as portarias n.ºs 17.366/2021, 17.503/2021 e 18.077/2022.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 21 de março de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360039003300360034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 2

2/
03

/2
02

3
13

:2
5:

04